
ID: 20976-34

Pronájem novostavby bytu 2+kk, Brno-Líšeň, CP 60 m²

Spáčil Robert
731 948 047
info@russegger.cz

10 000 Kč za měsíc
+ energie 2 500Kč/měsíc., bez poplatků

Se souhlasem majitele Vám nabízíme překrásný prostorný byt v klidné a příjemné lokalitě Brno-Líšeň. 
Jedná se o byt 2+kk umístěný v rodinném domě. Podlahová plocha činí 60 m². Při vstupu do bytu se 
ocitnete v chodbě, odkud vede vstup do dvou samostatných prostorných pokojů, koupelny a WC. 
Koupelna a sociální zařízení jsou odděleny, součástí koupelny je vana. Z obývacího pokoje vede vstup na 
balkon, který poskytuje krásný výhled na nedaleký les. Bytová jednotka je vybavena kuchyňskou linkou se 
spotřebiči, sedací soupravou a jídelním stolem. Je zde možnost připojení k internetu, televizi. Dispozice: 
pokoj – 31,17 m², pokoj – 15,88 m², koupelna – 6,72 m², chodba 4,52 m². Po předchozí domluvě můžete 
také využít zahrady, která se nachází v okolí domu. K bytové jednotce je možné také využít místnost 
navíc, ve které se nacházejí vodovodní rozvody. V místě pronájmu se nachází veškerá občanská 
vybavenost, dobrá dopravní dostupnost do centra města. Byt působí velmi příjemně a je zasazen do klidné 
části obce, je nanejvýš vhodný pro rodiny s dětmi nebo klienty upřednostňující bydlení v blízkosti přírody. 
Rádi Vám zprostředkujeme osobní schůzku.
Kategorie nemovitosti Byty 2+kk Stav Velmi dobrý
Lokalita Brno - Líšeň Umístění objektu Klidná část obce
Okres Brno-město Balkón ano
Vlastnictví Osobní Telekomunikace Telefon, Internet
Plocha užitná 60 m² Elektřina 230V
Podlaží umístění 1 Plyn Plynovod

RUSSEGGER REAL s.r.o.

tř. Kpt. Jaroše 28

60200 Brno

© 2014 Realman Tel.: 533 433 707

E-mail: info@russegger.cz

www.russegger.cz

© 2004-2014 Realman v4.0 - online realitní systém, www.realman.cz 11:30:42 17.07.2014
6b654391f8d4d46ef25950bcc88dd8a6


